
ENTIDAD: 522-0002-0000 DIRECCION DE EMPRESAS DGAC

01 000 000 001 530101 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530104 0901 0.00881.900.0000000000002 0.00 881.90 881.90 0.00881.90

01 000 000 001 530105 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530106 0901 0.00327.760.0000000000002 0.00 327.76 327.76 0.00327.76

01 000 000 001 530202 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530203 0101 0.0010,053.660.0000000000002 0.00 10,053.66 10,053.66 0.0010,053.66

01 000 000 001 530203 0901 0.005,220.750.0000000000002 0.00 5,220.75 5,220.75 0.005,220.75

01 000 000 001 530204 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530209 0901 0.0010,822.240.0000000000002 0.00 10,822.24 10,822.24 0.0010,822.24

01 000 000 001 530301 0901 0.00798.500.0000000000002 0.00 798.50 798.50 0.00798.50

01 000 000 001 530301 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530303 0901 0.0014,324.300.0000000000002 0.00 14,324.30 14,324.30 0.0014,324.30

01 000 000 001 530402 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530404 0901 0.008,777.440.0000000000002 0.00 8,777.44 8,777.44 0.008,777.44

01 000 000 001 530405 0901 0.00545.540.0000000000002 0.00 545.54 545.54 0.00545.54

01 000 000 001 530417 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530609 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530703 0901 0.009,402.930.0000000000002 0.00 9,402.93 9,402.93 0.009,402.93

01 000 000 001 530704 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530801 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530802 0901 0.007,920.640.0000000000002 0.00 7,920.64 7,920.64 0.007,920.64

01 000 000 001 530803 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530804 0901 0.001,902.880.0000000000002 0.00 1,902.88 1,902.88 0.001,902.88

01 000 000 001 530805 0901 0.00903.840.0000000000002 0.00 903.84 903.84 0.00903.84

01 000 000 001 530811 0901 0.009.580.0000000000002 0.00 9.58 9.58 0.009.58

01 000 000 001 530813 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 0901 0.0031,265.280.0000000000002 0.00 31,265.28 31,265.28 0.0031,265.28

01 000 000 099 530101 0901 0.000.001,713.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 099 530104 0901 0.000.007,200.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530105 0901 0.000.004,863.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530106 0901 0.000.001,330.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530202 0901 0.000.001,018,893.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530203 0101 0.000.0014,164.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530203 0901 0.000.0014,755.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530204 0901 0.000.004,725.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530209 0901 0.000.0033,094.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530301 2001 0.000.009,324.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530303 0901 0.000.0010,389.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530402 0901 0.000.004,994.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 0901 0.000.0026,044.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530405 0901 0.000.0031,679.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530417 0901 0.000.002,469.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530609 0901 0.000.001,397.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530703 0901 0.000.008,458.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530704 0901 0.000.001,798.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530801 0901 0.000.001,178.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530802 0901 0.000.007,908.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530803 0901 0.000.0030,057.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530804 0901 0.000.002,400.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530805 0901 0.000.002,240.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530811 0901 0.000.00405.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530813 0901 0.000.00122,050.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 570102 0901 0.000.002,270.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530202 0901 0.0082,096.550.0000000000002 0.00 82,096.55 82,096.55 0.0082,096.55

55 000 000 001 530404 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530405 0901 0.001,726.640.0000000000002 0.00 1,726.64 1,726.64 0.001,726.64
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55 000 000 001 530417 0901 0.004,400.480.0000000000002 0.00 4,400.48 4,400.48 0.004,400.48

55 000 000 001 530803 0901 0.005,573.660.0000000000002 0.00 5,573.66 5,573.66 0.005,573.66

55 000 000 001 530813 0901 0.0050,355.380.0000000000002 0.00 50,355.38 50,355.38 0.0050,355.38

55 000 000 001 530829 0901 0.004,368.000.0000000000002 0.00 4,368.00 4,368.00 0.004,368.00

1,365,797.00 251,677.95Total Unidad Ejecutora: 0.00 0.00 251,677.95 251,677.95 251,677.95 0.00
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Total Institucional: 1,365,797.00 251,677.95 0.00 0.00 251,677.95 251,677.95 251,677.95 0.00
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